
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

Ing. Petr Pospíšil, Cestovní kancelář CK2
lČ: 70337713
na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

a

Základní škola, Praha 10, Křimická 314
lČ: 63831589

na straně druhé (dále jen ,,odběratel")

Ujednáni

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 12. 2018 smlouvu o zotavovací akci pro děti. Předmětem této smlouvy
je závazek dodavatele zajistit zotavovací akci pro děti - penzion Pustiny.

2. Odběratel je povinným subjektem zveřejňováni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednánitéto smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si také vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, dále s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co sivzájemně ujednaly,také ve snaze napravit nesprávný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, tak jak je dále
uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují skutečnost, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, které touto dohodou nově sjednávají je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že jakákoliv vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

Strank,í l ,' 2



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakákoliv budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se zavazuje druhé smluvní straně ke zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv bez zbytečného odkladu a to v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude anonymizována v souladu s právními předpisy.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: smlouva ze dne 3. 12. 2018.

V Praze dne 18. 11. 2019

Dodavatel Odběratel

Stránka 2 z 2



Smlouva c) zotavovací akci pro děti Č. 41143

l. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedené zotavovací akce pro děti uzavÍrajÍ:

Ing. Petr PospIšil, Cestovní kancelář CK2, provozovna Kafkova 10, Praha 6, 160 00
IČO: 70337713, DIČ: CZ7810122375

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043

{dále jen CK2)

a
Základní škola, Praha 10, Křimická 314, Křimická 314, 10900, Praha 10

v zastoupení ředitele/ředitelky školy

IČO: 63831589 (dále jen Škola)

a to pro třídy:

Mgr. Ivana Heboussová

2.B, 2.C

r
r. .' " 4

. " ·

' "" "SF ·'"U! ,ý;
l L ""Fl" Ĺ ' · " YI" " '

ÁW~ l

rm. é- ď'" m""

E Ĺ N
F I I

' 0 m
jfj t

N

, ,

F

P '

É

objekt:
Termin:

Základní popis zajišťované zotavovací akce:

penzion Pustiny, Příkrá 432, 46861 Desná ll.
06.05.2019 - 10.05.2019

str. 1 l 6

Q kancMdf CK2
KMkwa 10
16000 6

224 3!3 ISl
m 136285

mobHM,tdokn: m 270029 0 žis



'Bii -, ,,,
l .

!S7il%
' """" W"-"

. . . _

,m 1,|1 lá ŕ '

, ~ , ~

II. POČET ÚČASTNÍKŮ

m '

předpokládaný počet žáků {nepočÍtajÍ se děti učitelů) {možno i rozpětí): l 39 l

předpokládaný počet dospělých osob (vC. zajištěných pomocí CK2) (mimo návštěv a rodinných přľs|ušnÍků): 6

.. .

. -m

É ¥
S r

"" V '
F

Ľ

Ý

" .', "l
N

. .

N ä

str. 2 /6

Q Cestovn/kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilnf Eelefon: 731170 029

O po-pá: 9.00-16.00 www.ck2,cz
'=" ck2@ck2,cz

D /CK2.cz



lV. CENA

· Předběžná cena
Cena se stanovuje na základě předpokládaného počtu účastníků. Z tohoto počtu se vychází při výběru předběžné ceny v PřIloze č. 1, která byla
školou sdělena v rámci informaci pro účely přihlašováni na akci (viz článek ||. této smlouvy). Předběžná cena se může oproti finální ceně lišit v
závislosti na počtu skutečně uhrazených záloh za účast na výjezdu (viz nás|edujÍcÍ bod).

" Finálni cena

Finálni cena je stanovena na základě

str. 3 l 6

O Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
1'60-00 Praha 6

G) pevná linka: 224 313 161
" 273 136 285

mobild telefon: 731170 029
po-pá: 9,00-16-00

www.ck2,cz
mw ck2@ck2.cz

D /CK2 CZ



V. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

· Doprava

CK2

E" ŕ;""
_ m " "

.
I ~" Ĺ :' k l

· Ubytováni
Ubytováni je poskytnuto v objektu uvedeném v bodě 1 a blíže popsaném v tištěném katalogu.

" Stravováni

Stravováni Sx denně, pitný režim 5 dnů.

i : ť Ĺ KC p

_ _ . -

I

..

str. 4/ 6

Q Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 (JO Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilnŕtelefon: 731 170 029

O po-pá: 9,00-16.00 www.ck2.ct
"m" ck2@ck2 cz

Kí /CK2 CZ



lář CK2
Smlouva o zotavovací akci pro děti

g cestovní kancelář CK2

str. 5 l 6

Q |:::::/lkO"""|ářCK2

60 00 Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilní telefon: 731 170 029

C) po-pá: 9,00-16.00 q- www.ck2.cz
Ĺ " ,. ck2@ck2 cz
"·" · O /CK2 CZ



VIľl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

· ck2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu
obou smluvních stran.

· Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídaji jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisuji.

· Škola stvrzuje, že ji byly před podpisem smlouvy předány i veškeré doprovodné materiály (Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, Prohlášení,
Seznam doporučených věcí, Obrázky objektu, Náměty na výlety, Plán objektu, Informace pro rodiče s přihláškami, Kontakt na hygienickou stanici a
lékaře).

· Podpisem této smlouvy Škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy, a souhlasI s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s
Nařizenim Gdpr pod odkazem GDPR.CK2.Cz.

· Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručeni potvrzeného vyhotoveni této smlouvy CK2.

· Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotoveni obdrží CK2, dvě škola.

· Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

· Škola se zavážuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) s vybranými variantami a vyplněným
počtem osob zpět a originály vyplněných přihlášek a to nejpozději do 30. 11. 2018

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6
razítko

Za Základní škola, Praha 10, Křimická 314
Křimická 314
10900 Praha 10
razítko

podpis oprávněné osoby

l Ing. Petr PospIšil
;

podpis oprávněné osoby

Mgr. Ivana Heboussová

V Praze dne: 18.11.2018 V Praze dne: 03.12.2018

l '

. .

. ,

.,
. ,

t

· M

,, .

. k :

.
. . ,

"q

str. 6/ 6

Q Cesxavnl kanco\áFC1Q
KMKwo 10
160 OČ) G

povnb Unko: 224313 361
m 13628'5.

.mhi/nľ Wutow m 17QQ29

O po-pá- 9M-16.00 (g www,CkZu
ck2@dc2,a
D /CK2.m


